

ayın oteli

# TOMTOM SUITES

İSTANBUL

İstiklal Caddesi'ne yürüme mesafesindeki TomTom Suites tarihî binası, modern dekoru ve Türk mutfağından lezzetlerin sunulduğu restoranıyla İstanbul'un tadını çıkarmak için ideal. Yazı: Tümay Yazıcı



TomTom Suites'in gün ışığında parlayan pürüzsüz cephesinin arkasında merak uyandıran bir tarih yatıyor. 1901 yılında inşa edilen ve 1920'lerin sonuna kadar Levanten ve Rum ailelerinin yaşadığı bugünkü binanın yerinde eskiden bir Fransisken manastırı bulunuyormuş. Otel İstiklal Caddesi'ne birkaç dakikalık yürüme mesafesinde. Ama bulunduğu ve adının ilham kaynağı olan Tomtom Kaptan Sokak'ta huzur verici bir sükûnet hâkim. Otelin cam kapısından içeri girdiğinizde de benzer bir atmosfere rastlıyorsunuz. Girişte sağda otelin bistrosu var. Hem yerel hem de uluslararası tatları deneyebileceğiniz, samimi ve keyifli bir ortamı olan bistro yanında İstanbul üzerine çalışmalarına imza atan sanatçıların sergilerine ev sahipliği yapacak. Otelin sanatta ilişkisi bununla sınırlı değil. Ortak kullanım alanlarında olduğu gibi odalarda da dekoru, ressam Memduh Kuzay ve seramikçi Turgut Tuna'nın işleri zenginleştiriyor. Odalara cam ve çelikten yapılmış asansörle ya da binanın orijinal mermer merdiveninden ulaşıyor. 20 odası var. Yüksek tavanlı odaların ahşap zemini ve özel tasarım mobilyaları, asırlık meşe ağaçlarından yapılmış. Otelin tam karşısındaki İtalyan Konsolosluğu'nun civarın nadir yeşil alanlarından biri olan bahçesine bakan odalarında yüksek çözünürlüklü LCD televizyon, DVD player, kablosuz internet, iPod dock bulunuyor. Türk hamamının çağdaş bir yorumu olan Carrara mermeri banyolarda jakuzi, yerden ısıtma, özel dokuma havlu ve bornozlar var. Bazı odalardaki yağmur duşu ise yoğun bir günün yorgunluğunu atmak için harika bir fırsat. Otelde ayrıca konukların kullanabileceği Apple'ın tablet bilgisayarını iPad de bulunuyor. TomTom Suites'in yakınında akşam yemeği için ideal birçok restoran var. Ama siz yine de otelin yenilenen restoranı La Mouette'te yiyeceğiniz. Üst kattaki Beyoğlu, Haliç ve tarihî yarımada manzaralı restoranın iki genç şefi Üryan Doğmuş

ve M.Cihan Kıpçak Türk mutfağından lezzetleri modern bir yorumla konuklara sunuyor. Restoranın menüsü birkaç ayda bir değişiyor. Restorana yolu bu ay düşecekler narlı bademli sos ve glaze edilmiş soğanlı patatesle servis edilen fırınlanmış organik tavuğu, tatlı olarak ise kızılıncık şurubu ile servis edilen roze granitalı su muhallebisini denemeli. Restoranda ayrıca yakında chef's table (şefin masası) uygulaması başlayacak.

**Neden gitmeli?** Beyoğlu'nun en popüler noktalarından Galata, Tünel ve Asmalımescit'e yürüme mesafesinde, uluslararası Small Luxury Hotels of the World üyesi bir otelde konaklamak, harika manzaralı bir terasta Türk mutfağına özgü lezzetlerin modern yorumlarını tatmak için.

**Ne götürmeli?** Giovanni Scognamiglio'nun *Bir Levantenin Beyoğlu Anıları* (Metis Yayınları) kitabını.

**Kimin gitmeli?** Eğlenmeyi, gezmeyi seven biriyle.

**En iyi oda:** 41 numaralı odada. 82 metrekarelik odanın nefes kesici manzaralı, kocaman bir terası var.

**Detaylar:** İki kişi için oda-kahvaltı 170 €'dan başlıyor. Boğazkesen Caddesi, Tomtom Kaptan Sokak No: 18 Beyoğlu, İstanbul (0212 292 49 49; www.tomtomsuites.com).

## Mutlaka yapın

- Tünel Meydanı ve Sofyalı Sokak'taki kafelere, restoranlara uğrayın.
- Pera Müzesi'ni (0212 334 99 00; www.peramuzesi.org.tr) ziyaret edin.
- Galata'da açılan şık butiklere göz atın.